Centro de Control de Confianza del Estado de México

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros
Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacién Estatal
Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal Mayoritaria

268,536,586.0

3,597,546.5,

272,134,132.5

78,641,167.1

78,442,350.1

193,492,965.4

Total del Gasto

268,536,586.0

3,597,546.5

272,134,132.5

78,641,167.1

78,442,350.1

193,492,965.4

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

(i

vigo

-
C.P. Oscar Mario Huerta Gonzalez

C.P. Maria de

P.C.P.G ‘a ‘!eyes Vega
Jefa del Departamento de Contabilidad y Control
Presupuestal

Analista B

onsuelo Rodriguez Reyes

Directora de Administracion y Finanzas




